Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh trường mầm non Sao Mai năm học
2022-2023

Thực hiện Quyết định 2650/QĐ-UBND, ngày 16 tháng 8 năm 2022 của UBND

thành phố Hải Phòng, Quyết định ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022-

2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành

phố Hải Phòng

Trường mầm non Sao Mai trân trọng thông báo tới toàn thể quý phụ huynh học

sinh nhà trường:

Ngày 29/8/2022 là ngày tựu trường của tất cả các bé sau thời gian hè. Nhà trường

tổ chức đón 100% các bé quay trở lại trường học. Vậy kính đề nghị các bậc phụ huynh

học sinh chưa cho các bé tới lớp, quan tâm và cho con đi học đúng thời gian thông báo

để trẻ ổn định nền nếp cùng các bạn trước ngày khai giảng và bắt đầu năm học mới.

Chúc các bé yêu năm học mới an toàn, mạnh khỏe và nhiều niềm vui!

Trân trọng thông báo!

HIỆU TRƯỞNG

          (Đã kí)

                                                      Nguyễn Thị Lý

THÔNG BÁO
UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN
TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

THÔNG BÁO